平成 29年度 第 5回理事会 議事録

１．日 時  平成 29年 9月 19日（火）10時 00分～10時 50分

２．場 所  大阪府立環境農林水産総合研究所（南棟 1F）会議室 1

３．出席者 議長：内山理事長

役員：礒田副理事長、古川理事、黒田監事、三谷監事

事務局：森室長、鈴木部長、日下部部長、仲野副室長、鈴木ＧＬ、谷本ＧＬ、

中嶋ＧＬ、巽ＧＬ、山本ＧＬ、峰島総括主査、磯貝副主査

【議事】

１ 窒素・りん・ケイ素自動分析装置一式の賃貸借にかかる入札案件について

・事務局から、窒素・りん・ケイ素自動分析装置一式の賃貸借にかかる入札案件につい

て説明があり、原案のとおり異議なく了承された。

２ 水産技術センター改修工事にかかる入札案件について

・事務局から、水産技術センター改修工事にかかる入札案件について説明があり、原案

のとおり異議なく了承された。

３ 予算の補正について

・事務局から、予算の補正について説明があり、原案のとおり異議なく了承された。

４ 目的積立金（第 1期中期計画期間からの繰越金）を活用したぶどう・ワイン関係

の調査研究体制強化について

・事務局から、目的積立金（第 1期中期計画期間からの繰越金）を活用したぶどう・ワ

イン関係の調査研究体制強化について説明があり、原案のとおり異議なく了承された。

【報告事項】

１ 出資等に係る不要財産の資本金の減少について

・事務局から、出資等に係る不要財産の資本金の減少について報告があった。

２ 平成 29年 7月度及び 8月度月次報告（速報値）について

・事務局から、平成 29年 7月度及び 8月度月次報告（速報値）について報告があった。

以上